Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Оренбургский  государственный аграрный университет»
ПРИКАЗ
г. Оренбург

5 ноября 2020 г.        № 352 – СПО

О зачислении на места
за счет средств федерального
бюджета

На основании решения приемной комиссии Адамовского
сельскохозяйственного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число студентов первого курса Адамовского
сельскохозяйственного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ
для обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования в нормативные сроки по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации в
дополнение к приказу № 267 – СПО от 28 августа 2020 г. «О зачислении на
места за счет средств федерального бюджета» поступающих на основании
личных заявлений:

35.02.05 Агрономия

на базе основного общего образования

Ректор университета,
доцент                                               А.Г. Гончаров

1. Епенов Роман Романович
2. Епенов Сергей Романович

Петрова ОА

	‎Z:\Документы ОДНОД\2020 приказы\СПО\352-СПО.doc‎
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»